

Hollensen ApS

Trompeterager 42, 6470 Sydals

CVR-nr. 25 54 82 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Svend Hollensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hollensen ApS Trompeterager 42 6470 Sydals
	CVR-nr.: 25 54 82 99
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Hollensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	K/S Videbæk 2001, Aarhus Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS, Aarhus Pantebrevsselskabet Videbæk 2001 I/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af analyse-, konsulent- og forfattervirksomhed samt besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518 t.kr. mod 647 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 476 t.kr. mod 488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	518.496	646.737
1 Personaleomkostninger	-54.000	-54.000
Driftsresultat	464.496	592.737
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	80.000
Andre finansielle indtægter	90.911	17.773
Øvrige finansielle omkostninger	-28.321	-33.398
Resultat før skat	627.086	657.112
Skat af årets resultat	-151.071	-169.171
Årets resultat	476.015	487.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	372.615	386.741
Disponeret i alt	476.015	487.941

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	952.059	941.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.059</u>	<u>941.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>952.059</u>	<u>941.117</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.335	246.352
Andre tilgodehavender	346	24.307
Tilgodehavender i alt	<u>214.681</u>	<u>270.659</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.981.295	1.912.700
Værdipapirer i alt	<u>1.981.295</u>	<u>1.912.700</u>
Likvide beholdninger	<u>130.861</u>	<u>273.635</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.326.837</u>	<u>2.456.994</u>
Aktiver i alt	<u>3.278.896</u>	<u>3.398.111</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.702.529	2.329.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.930.929</u>	<u>2.556.114</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.404	63.523
Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.404</u>	<u>63.523</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder	0	62.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.115	627.034
Selskabsskat	75.281	81.291
Anden gæld	85.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.563	778.474
Gældsforpligtelser i alt	<u>268.563</u>	<u>778.474</u>
Passiver i alt	<u>3.278.896</u>	<u>3.398.111</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	54.000	54.000
	54.000	54.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	941.117	999.861
Tilgang i årets løb	10.942	27.274
Afgang i årets løb	0	-86.018
Kostpris 31. december 2016	952.059	941.117
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-86.018
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	86.018
Nedskrivninger 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	952.059	941.117

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Hollensen ApS kr.
K/S Videbæk 2001, Aarhus	18,18 %	7.094.183	-1.560.594	345.837
Komplementarselskabet Videbæk 2001 ApS, Aarhus	22,22 %	168.166	6.402	31.222
Pantebrevsselskabet Videbæk 2001 I/S, Aarhus	25 %	2.611.166	278.042	575.000
		9.873.515	-1.276.150	952.059

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventuaforpligtelser.